[21]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  present  and  future 
Oliver  of  Wendover,  son  of  Oliver,  and  his  heirs  send  greeting.  Know 
that  we  have  given,  granted,  and  demised,  and  by  this  present  charter 
confirmed  to  the  nuns  of  Catley  and  their  brethren,  clerk  and  lay,  the 
dwellings  which  they  have  in  our  fee  in  the  fields  of  Glentworth,  and  the 
site  of  the  mill  with  the  conduits  of  waters,  and  two  bovates  of  land 
in  the  fields  of  the  aforesaid  village  and  one  toft  in  the  same  village,  all 
which  things  my  father  Oliver  formerly  gave  to  them  in  pure  and 
perpetual  alms  for  the  soul  of  William  son  of  Warin.  Moreover  I 
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pro  salute  anime  mee  et  parentum  meorum  et  antecessorum  meorum 
et  specialiter  pro  anima  predict!  Willelmi  .  acquietabimus  et  gwaran- 
tizabimus  et  defendemus  predicta  omnia  erga  regem  et  dominos  et 
omnes  homines  sicut  puram  et  specialem  elemosinam  nostram 
liberam  et  quietam  ab  omni  seculari  seruicio  et  exaccione  imper- 
petuum  .  Et  per  hanc  donacionem  et  confirmacionem  reconsiliati 
sumus  omnibus  parentibus  Willelmi  filii  Gwarrini  .  Hiis  testibus 
Roberto  canonico  de  Lincolnia  Hugone  sacerdote  de  Heueduna 
Lamberto  sacerdote  de  Elmeswella  Ranulpho  sacerdote  de  Glent- 
worth  Willelmo  milite  filio  Ranulfi  Willelmo  de  Seint  Vas 
Otuero  de  Vendoura. 

[22]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Willelmus  de 
Bingham  et  Agnes  sponsa  eius  et  heredes  sui  salutem  .  Uniuersitati 
vestre  innotescat  nos  communi  assensu  parentum  et  heredum 
nostrorum  dedisse  et  dimisisse  et  fide  nostra  in  manu  Alesaundri 

decani  de  Torkesey  posita  et  hac  carta  nostra  confirmasse  sanctimoni- 
alibus  de  Cateley  et  fratribus  earum  in  Haldehagha  commanentibus 
unum  toftum  in  Hardwyk  et  unam  culturam  octo  acrarum  que 
uocatur  Luuedennos  de  feodo  de  Torkesey  reddendo  annuatim 
propter  culturam  ad  firmam  de  Torkesey  duodecim  denarios  .  Ego 
vero  et  heredes  mei  warantizabimus  et  acquietabimus  et  defendemus 
predictis  monialibus  et  fratribus  predictam  culturam  et  toftum  per 
predictam  firmam  erga  regem  et  dominos  et  omnes  homines  imper- 
petuum  .  Hiis  testibus  Godfrido  canonico  de  parco  de  Noktona 
Alexandro  decano  Odone  de  Torkesey  Alano  clerico  Thoma  de 
Torkesey  Helsi  et  Hakun  et  Willelmo  et  Hanselino  piscat0r£ 
Galfrido  piscatore  omnes  [sic]  de  Torkesey  Johanne  del  Boys.